
（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

ＮＥＤＯ広報用映像コンテンツの動画配信サービスの提供 株式会社Ｊストリーム 一般競争入札 2,352 2009/4/1

平成２１年新聞・雑誌掲載・テレビ放映及びＷＥＢ掲載に関する記事等クリッピング業
務並びにそのデータ分析業務

株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ 一般競争入札 6,185 2009/4/9

第２１回「新エネ・太陽電池工作コンクール」の運営業務 株式会社ＮＨＫエンタープライズ 一般競争入札 16,424 2009/4/9

「第２回日独環境フォーラム」の実施に係る運営業務 株式会社ダブリュファイブ・スタッフサー一般競争入札 4,883 2009/4/14

産業技術研究助成事業（若手研究グラント）成果事例集パンフレットの企画・作成業
務

株式会社アイワード 一般競争入札 7,350 2009/4/22

第４回新エネルギー世界展示会におけるＮＥＤＯブース出展業務 株式会社日経ピーアール 一般競争入札 6,294 2009/5/1

「第８回産学官連携推進会議（京都会議）」におけるＮＥＤＯ展示ブースの企画・設営
等

株式会社日経ピーアール 随意契約（競争性有） 1,312 2009/5/18

第８回国際バイオＥＸＰＯへの出展に係わる会場設営工事業務 株式会社フジヤ 一般競争入札 1,523 2009/5/22

第２０回マイクロマシン／ＭＥＭＳ展への出展に係る会場設営・運営業務 株式会社グローバルエクスチェンジ 一般競争入札 3,115 2009/5/28

「イノベーション・ジャパン２００９ー大学見本市」に係る会場設営及び運営業務 株式会社日経ＢＰ 一般競争入札 54,317 2009/5/29

「ＮＥＤＯ技術開発機構２００９ー２０１０」日本語版・英語版パンフレットおよび電子
データの制作

株式会社アイワード 一般競争入札 4,610 2009/6/11

平成２１年度ＮＥＤＯ技術開発機構定期広報誌「ＦｏｃｕｓＮＥＤＯ」の発行 株式会社商業デザインセンター 一般競争入札 4,935 2009/6/11

平成２１年度　広報経費に関する支出状況



物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

「BioJapan2009」出展におけるNEDOブースの設営・装飾業務 株式会社ムラヤマ 一般競争入札 6,195 2009/7/21

単行本「ＲＴスピリッツ」〜人に役立つロボット技術を開発する〜（第２版）の増刷 株式会社アイワード 一般競争入札 2,552 2009/8/7

２００９年度開催の３展示会（ＣＥＡＴＥＣ　ＪＡＰＡＮ　２００９、エコプロダクツ２００９、ＥＮ
ＥＸ２０１０（東京会場））に係るＮＥＤＯブース出展業務

株式会社博展 一般競争入札 21,000 2009/8/26

「宇宙産業利用促進フォーラム」の実施に係る運営業務 株式会社ステージ 一般競争入札 4,662 2009/8/27

上市事例の取材及びＮＥＤＯホームページ「研究開発プロジェクトのその後を追う！
〜ＮＥＤＯプロジェクトの上市事例〜」への掲載業務

有限会社サイテック・コミュニケーション一般競争入札 4,655 2009/9/28

ナノテク部総合パンフレット（和文及び英文）の制作 株式会社野毛印刷社 指名競争契約 2,896 2009/10/6

ナノテクノロジー・材料技術開発部広報用ビデオの企画及び制作 日立インターメディックス株式会社 一般競争入札 7,221 2009/10/30

「ｎａｎｏ　ｔｅｃｈ　２０１０国際ナノテクノロジー総合展・技術会議」への出展に係わる会
場設営・運営業務

株式会社シ・ピ・エル 一般競争入札 12,075 2009/11/5

元素戦略／希少金属代替材料開発　第４回シンポジウム開催に係る運営業務 株式会社アンカー 指名競争契約 1,543 2009/12/3

20,239

(0) 

三電池展におけるＮＥＤＯブース出展業務（燃料電池・水素技術開発部分） 株式会社ムラヤマ 一般競争入札 3,119 2010/2/9

三電池展におけるＮＥＤＯブース出展業務（ＰＶ　ＥＸＰＯ分） 株式会社ムラヤマ 一般競争入札 2,079 2010/2/9

2,310

(0) 

Ｆｒａｎｋｆｕｒｔ　ｌｉｇｈｔ＋ｂｕｉｌｄｉｎｇ２０１０に係るＮＥＤＯブース出展業務 株式会社アンデザイン 一般競争入札 2010/1/28

ＮＥＤＯ広報用映像コンテンツの動画配信サービスの提供 株式会社Ｊストリーム 一般競争入札 2010/3/29


